AKT THEMELIMI I "ATL SINANAJ”

Sot me date 25-MARS-2024, une i nenshkruari:

Z.ILIR SINANAJ i biri i Bahri lindur ne Fier dhe banues ne Fier, i identifikuar me
nr.Personal H70913113H shpreh vullnetin tim te lire per hartimin e ketij Akti Themelimi te
Shogerise “ATL SINANAJ”. si me poshte vijon:

1. FORMA LIGJORE “ATL SINANAJ”, eshte nje shoqeri tregtare me pergjegjesi te kufizuar.

2. ORTAK I VETEM THEMELUES Ortak i vetem themelues i shogerise eshte
Z. ILIR SINANAJ i identifikuar me nr.Personal H70913113H |

3. OBJEKTI Objekti i veprimtarise te shogerise “ATL SINANAJ” eshte:

Logjistike emagazinim. Transport rrugor mallrash per llogari te te treteve. Menaxhim
personeli, administrim, sherbime me shkeputje etj. Transferim te punonjesve ne shtetet
BE si dhe jo BE. Tregti me shumice e pakice mjetesh industriale ne Shqiperi, ne Bashkimin
Europian dhe ne vende te tjera extra BE. Import / Export mjete industriale, makina te reja e te
perdorura, Avokati, Kontabilitet - Finance, Asistence Ligjore, Perfagesues Ligjor Sherbime te
kujdesit mjekesor,. Sherbime sekretari, sherbime te ndryshme online, Sherbime.

3. SELIA
Selia e shoqerise tregtare “ATL SINANAJ”, do te jete ne adresen:
Tirane, Kashar, Mezez, Z.K.2679, Rruga Pavarsia, Nr.13, K.2.

Shoqeria ka te drejte te hape dege dhe te zhvilloje veprimtarine e saj ne te gjithe territorin e
Republikes se Shqiperise dhe Jashte saj.

S. KOHEZGJATJA Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj, sipas objektit, per nje periudhe
kohore 50 (pesedhjete) vjecare, e cila fillon nga data e regjistrimit te saj ne Qendren
Kombetare te Rregjistrimit
Afati i permendur ne piken 1 te ketij neni mund te shkurtohet apo zgjatet me vendim te
Asamblese se Ortakeve te shogerise, ne perputhje me rregullat e percaktuara nga Statuti




6. KAPITALI I SHOQERISE

6.1. Kapitali themeltar i shogerise tregtare “ATL SINANAJ” eshte 100.000 (njeqindmije) Leke.
6.2. Kapitali themeltar eshte ne 1 (nje) kuote.

6.3. Viera nominale e kuotes eshte 100.000 (njeqindmije) Leke.

6.4. Ortaku i vetem eshte zoteruesi i kuotes se shogerise, ne vleren 100% te saj.

6.5. Kuota eshte nominative dhe nuk mund te perfagesohen nga letra me vlere.

6.6. Kuota perfageson te drejten e votes.

7. ORTAKU I VETEM

Ortaku i Vetem ushtron kompetencat ge ligji i jep Asamblese se Ortakeve.

8. DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI  Shogqeria drejtohet nga Administratori.

Administrator i pare i shogerise “ATL SINANAJ” eshte Z. ERVIS SINANAJ i
identifikuar me nr.Personal H908101340

9. SHPERBERJA DHE LIKUIDIMI Shpeberja dhe likuidimi i shogqerise tregtare
mund te vije ne cdo kohe dhe per cfaredo shkaku ligjor, duke perfshire dhe
falimentimin, privimin per te ushtruar profesion tregtar, forca madhore, rast lufte dhe
te cdo faktori tjeter qe nuk varet nga vullneti i ortakeve te shogerise.
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